



**ASOCIACION DE ESTIBADORES PIONEROS DM-SL**

**PILLACA RAMIREZ ELI RUC:10448550546**

NRO	TIPO DE MATERIALES	CANTIDAD	CANTIDAD EN TON	FECHA UNIDAD MEDIDA	PRECIO	PESO	TOTAL	
	SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA							
1	CEMENTO PACASMAYO	2400		UND	1.80		4320.00	
2	TUBERIA DE COBRE VARIAS MEDIDAS	1		UND	830.00		830.00	
	SERVICIO DE TRANSPORTE EN FURGON							
3	TRANSPORTE DE CEMENTO VERDE EN FURGON DIA 17-05-24	17		UND	20.00		340.00	
4	TRANSPORTE DE CEMENTO ROJO EN FURGON DIA 17-05-24	14		UND	20.00		280.00	
5	TRANSPORTE DE CEMENTO VERDE EN FURGON DIA 18-05-24	20.5		UND	20.00		410.00	
6	TRANSPORTE DE CEMENTO ROJO EN FURGON DIA 18-05-24	3.5		UND	20.00		70.00	
<b>TOTAL</b>								<b>6250.00</b>